

TSİP İSTANBUL İL KONGRESİ KARAR TASARILARI:

I- Gelişen faşist baskı ve tirmanış karşısında sosyalist hareketin güçlü olmayışı ve kitlelerin önderliğini kazanamamış olması yüzünden faşist yükseliş ve onun parlamenter görünümü olan MC karşısında gelişen halk muhalefeti, sosyal-demokrasinin bayrağı etrafında burjuvazinin kuyruğuna takılmaktadır. Faşist tirmanış karşısında CHP tabanındaki yurtseverlerinde yer aldığı en geniş anti-faşist cepheyi oluşturmaya gayret ederken bugün; sosyalizmin işçi sınıfıyla kaynaşması tarihi döneminde, bizimle, genel olarak kitleler, özel olarak proletarya arasında, bir mania teşkil eden sosyal-demokrasiye karşı ideolojik ve siyasi planda mücadeleye girmek gerekmektedir.

✘ Bu durum karşısında, mümkün olan parti kadrosunu, ~~gökçe~~ işçi sınıfının gelişen ekonomik-demokratik hareketinin içine sevk ederek, ekonomik-siyasi ajitasyonla birlikte, sosyal-demokrasinin teşhirinin yapılması gerekmektedir.

II- Partinin homojenleşmesi altında girilen ideolojik tasfiyeler, parti çalışmalarını sekteye uğratmıştır. Bu anlayışın devam etmesi halinde, belli bir dönem sonra TSİP iyiden iyiye güçsüzleşip, partinin dağılacağı görünmektedir. Bu bakımdan parti konusunda gerçekten samimi olan bütün unsurların, tasfiyelerin kesin karşında durması gerekmektedir. Şu anda mevcut tüm sosyalist partiler arasında en tutarlı görünen TSİP, şayet belli bir ~~güç~~ ^{güç} çıkarları adına ideolojik tasfiyeleri-ki disiplinsizlik zadı altında yapılmakta-sürdürme kararları devam ederse, bu partide ki hantallığı arttıracak ve partiyi kesinlikle ölüme götürecektir. Grup çıkarları adına merkezce girilen bir hareketin varacağı nokta partinin yıkıcılığı olacaktır.

~~TSİP'in mevcut kadrosunun ve kadrosunun~~
~~TSİP'in mevcut kadrosunun ve kadrosunun~~

III. Yukarıdaki durumu ilişkin, önce tasfiyelerin durdurulmasıyla ihraç edilen arkadaşların yeniden partiye alınmasıyla birlikte, Parti içindeki grupların temsil edilebileceği bir konfransın, (daha sonra kitleleri ve şartları tespit edilmek üzere) yapılması, gerekmektedir.